
http ://bzpO.portal.uzp. gov.p1/index.php ?o gloszenie=show &pozycj a=...

ogłoszenie poWiąza ne I

oEłoszenie nr L36279-2015 z dnia 2015-o9_t5 r' ogłoszenie o zamóWieniu - Warszawa
część AI Remont części dachu na budynku biurowym W o/ciechanóW. część BI Remont części elewacji i dachu
o/Siedlce' Szczegółowy opis i sposób realizacji przedmiotu zamóWienia określony został We WzoTze umowy
(dodatek nr 4 do...
Termin składania ofeń: 2015-09 30

Warszawa: Remont części dachu na budynku biurowym w
o/Giechanów i remont części elewacji i dachu o/Siedlce

Numer ogłoszenia: 274330 -2015; data zamieszczeniai 15.10.2015
OGŁOSZENlE o UDZ|ELENlU ZAMoWlENlA - Roboty budowlane

zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe'

ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego'

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 136279 - 2015r'

czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie'

SEKCJA I:ZAMAWIAJACY

l. 1) NAz\llrA l ADRES: Urząd Statystyczny W Warszawie' ul' 1 Sierpnia 21,02-134 Warszawa, woj'

mazowieckie, tel. 22 464 22 50, faks 22 846 78 33.

|' 2) RoDZAJ ZAMAWIAJĄCEGo: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA ll: PRZEDMIOT ZAMOWIENIA

ll.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont części dachu na budynku biurowym w

o/ciechanÓW i remont części elewacji i dachu o/siedlce.

ll.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budoWlane.

ll.3) określenie przedmiotu zamówienia: częśc A: Remont częŚci dachu na budynku biurowym w

o/CiechanÓw. częŚĆ B: Remont części elewacji i dachu o/Siedlce'

ll.4) Wspólny słownik zamówień (CPV): a5.26'00'00-7, 45.26'19.10-6' 45'32'10.00-3' 45.42.11'00-5'

4s.43.00.00-0, 45.45.30.00-7.

SEKCJA lll: PROCEDURA

lll.1) TRYB UDzlELENlAzAMÓwlerulł: Przetarg nieograniczony

t.2) TNFORMACJE ADMTNTSTRACYJNE

zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

I 2.2 2015-10 15 13:14



http:i /bzpo.portal.uzp.govpl/index.php?ogloszenie=show&po:rycja=...

SEKCJA lV: UDZIELENIE ZAMOWIENIA

Częśó NR: 1 Nazwa: Część A: Remont częŚci dachu na budynku biurowym W o/ciechanÓW

lV.1) DATA UDzlELENlA zAMÓwlerula: 13' 1o'2o15'

lV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

lV.3) LICZBA ODRZUCONYCH oFERT: 0.

lV.4) NAZWA lADRES WYKoNAWCY KTÓREMU UDZELoNo zAMÓWlENlA:

Zakład Usług Budowlanych Grzegorz czarnocki, ul' Korczewska 38, Zabokllki' 08-110 Siedlce' kraj/Woj'

mazowieckie.

lV.S) Szacunkowa wańośó zamówienia (bez VAT):5771'l '76 PLN'

lV'6) lNFoRMAcJA o cENlE WYBRANEJ oFERTY oRAz o oFERTACH z NAJNlzsą l NAJWYZSą

cENĄ

cena wybranej ofeńy: 62359' 20

oferta z najniższą ceną: 62359,20 l ofeńa z naiwyższą ceną: 83640'00

Waluta: PLN .

Częśó NR: 2 Nazwa: częśÓ B: Remont części elewacji idachu o/Siedlce'

lV1) DATA UDzlELENlA zAMÓwleulł: 1 3' 1 0'201 5'

lV2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

lV3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

lV4) NAZWA l ADRES WYKoNAWCY, KTÓREMU UDzELoNo zAMoWlENlA:

Zakład Usług Budowlanych, ul' Korczewska 38, Zabokliki' 08-110 Siedlce' kraj/Woj' maŻowieckie'

lV'S) Szacunkowa wańość zamówienia (bez VAT): 172315'42 PLN'

lv.6l lNFoRMAGJA o cENlE WYBMNEJ oFERTY oRAz o oFERTACH z NAJNlzszĄ l NAJWYZSą

cENĄ

Cena wybranej ofertyi 178779,16

ofeńa z najniższą cenąi 178779,16 / ofeńa z nąWższą ceną: 178779'16

Waluta: PLN .

2t2 2015 10- l5 l3:1.1


